

Žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt: **Obec Hazlov, Hazlov 31, 351 32, IČ: 00253952**

Žadatel: [REDACTED]

V souladu s ustanoveními zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí informace:

Zda, příp. jakým způsobem bylo ukončeno soudní řízení, kde na straně žalobce figurovala Obec Hazlov a na straně žalované pan Josef Čapek. Dále žádám o kopii procesního úkonu Obce Hazlov a následného rozhodnutí soudu, pokud došlo ke zpětvzetí žaloby.

Informaci prosím zašlete na elektronickou adresu: [REDACTED]

V Tlučné dne 18. 3. 2015

OBECNÍ ÚŘAD HAZLOV	6.0000r.
DOŠLO 20. 03. 2015	11. 21
Počet listů.....	1/10
Evid.č. / S.č. 330/15/07	10



Obec Hazlov
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV
IČ: 00253952

Vážená paní

Gabriela M. ...

V Hazlově dne 09. 04. 2015

Vážená paní ...

k Vaší žádosti o podání informace doručené obecnímu úřadu Hazlov jako subjektu povinnému dne 20.03.2015, zda a jakým způsobem bylo ukončeno soudní řízení, kde na straně žalobce figurovala obec Hazlov a na straně žalované pan Josef Čapek. Dále žádáte o kopii procesního úkonu obce Hazlov a následného rozhodnutí soudu, pokud došlo ke zpětvzetí žaloby, sdělujeme:

1. Věc vedená u okresního soudu v Chebu není pravomocně skončená
2. Obec Hazlov nečinila žádný procesní úkon, kterým by brala žalobu dříve podanou zpět.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vás poučujeme, že podávání informací ohledně civilního řízení je postup upraven § odst. 3 zákona 106/1999 Sb., kdy toto ustanovení odkazuje na zvláštní zákon, kterým je pro občanskoprávní řízení občanský soudní řád.

Lenka Dvořáková

strostka obce